Administrativo de la EPM-RPSD, dirigido a la Ing. Silvia Patricia Solórzano Vargas, 

Directora Financiera de la EPM-RPSD,  en la cual solicita emitir a quien corresponda la 

Certificación Presupuestaria para la “ADQUISICIÓN DE IMPRESORA MULTIFUNCIÓN 

LASER A4” por valor de $ 6.293,00 dólares (SEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y 

TRES DOLARES CON 00/100) valor que no incluye IVA. 

Que, mediante Memorando N.- EPM-RPSD-DF-2022-452-M, de fecha 30 de junio del 

2022, firmado electrónicamente por la Ing. Silvia Patricia Solórzano Vargas, Directora 

Financiera de la EPM-RPSD, dirigido al Ing.

[...]

Administrativo de la EPM-RPSD, en atención al memorando N.- EPM-RPSD-DA-2022-

1187-M, adjunta la certificación presupuestaria No 000079, con partida presupuestaria No 

1.1.100.110.840107.000.23.01.06.A13.001, relacionado a Equipos Sistemas y Paquetes 

Informáticos, por el valor de $ 6.293,00 dólares (SEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y 

TRES DOLARES CON 00/100) valor que no incluye IVA, lo cual se encuentra firmado 

electrónicamente por la Ing. Silvana Manuelita Salazar Criollo. Contadora de la EPM-

RPSD según memorando N.- EPM-RPSD-DF-2022-447-M, de fecha 30 de junio del 2022.